با این
شــرایط، باید دید که بلندقامتان ایران در دو بازی
پیش رو که روزهای پنجم و هشتم اسفند به ترتیب
با قزاقستان و سوریه دیدار می کنند، چه نتایجی را
به دســت خواهند آورد. برنامه بازی های ایران در

پنجره دوم به شرح زیر است:
ایران – قزاقســتان: پنجشــنبه ۲۴ فوریه ۲۰۲۲

(پنجم اسفند ۱۴۰۰) به میزبانی سالن آزادی
ایــران – ســوریه: یکشــنبه ۲۷ فوریــه ۲۰۲۲

(هشتم اسفند ۱۴۰۰) به میزبانی سالن آزادی

توضیح درباره سربازی
۲ بازیکن استقلال

سازمان وظیفه عمومی انتظامی وضعیت خدمت �
وظیفه عمومی بازیکنان مشمول تیم استقلال تهران
را تشــریح کرد. ســازمان وظیفه عمومــی انتظامی
جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد: پیرو
مباحث مطرح شده درباره اعزام به خدمت سربازی دو
نفر از مشــمولان ورزشکار شاغل در لیگ برتر فوتبال،
بدین وسیله موارد زیر جهت تنویر افکار عمومی اعلام